
Vážení zákazníci,
jmenuji se Vít Malkus a jménem cestovní kanceláře Čedok Vás vítám na zájezdu do Švýcarska.
 
Cestuji s Vámi jako průvodce zájezdu (tour leader). Během akce Vám budu věnovat náležitou péči, 
pomáhat jazykově (v anglickém, německém či ruském jazyce), technicky organizovat a dohlížet, 
aby objednané služby byly v pořádku. V dovolujícím rozsahu, dle místních pravidel a možností v 
dopravních prostředcích, Vás v souladu s mezinárodní licencí  průvodce v cestovním ruchu  budu 
seznamovat s pamětihodnostmi, zajímavostmi, historií a charakteristikami lokalit, které poznáváme.

Budu Vám k dispozici v případě nouze. Níže si prosím odtrhněte lístek s kontaktem, číslo si prosím 
uložte  do  Vašeho  mobilního   telefonu.  Lístek,   prosím,  vložte  do  Vaší   peněženky  či   pasu   a vše 
důkladně opatrujte před ztrátou či krádeží.

Na dalších listech naleznete ke vzdělávacím účelům okopírované mapky středů měst s vyznačením 
nejdůležitějších pamětihodností navštívených lokalit. Doporučuji nosit tyto mapky s sebou, budeme 
s nimi   pracovat,   zejména   pro   usnadnění   orientace   v   centrech   měst.   Na 
https://www.apimalkus.cz/podklady/  je také naleznete v barevném provedení ke stažení do Vašich 
telefonů. V případě zájmu a zákaznické iniciace je možné vytvořit komunikační skupinu.

Přeji Vám příjemnou cestu, pohodový průběh zájezdu, a abyste si ze Švýcarska přivezli spoustu 
krásných zážitků! 

Vít Malkus 
průvodce zájezdu CK Čedok

https://www.apimalkus.cz/podklady/

